Nom de I'épreuve:

Organisateur:

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:

Rang Doss.

30
39
42
35
47
252
45
255

co~NO O~ WNEPR

Code UCI

ITA19860614
ITA19840427
ITA19830816
ITA19820918
ITA19850212
ITA19830823
ITA19860919
ITA19860119

Nobre de Partants:
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais:
Arrivati fuori tempo Max:

Abandons:

Ritirati:

4a Prova Giro d'ltalia Cross

Classament Final

Date:

A.S.D. Romano Scotti

Nom, Prénom

TROVARELLI FABRIZIO
CUSIN SIMONE
RUGGIERO LIBERO
D'AURIA GIOVANNI
POLIDORI ALESSIO
SERRANI EMANUELE
LOMBI SIMONE
RIVERSI ALESSIO

13/12/2015

Nom,équipe Code équi.
m1  DUE PONTI BIKELAB 11D3023
m1  CYCLING TEAM FRIULI 0570708

M1
M1
M1
M1
M1
M1

A.S.D. CIMIC BIKE TEAM 03R2874
NW SPORT CICLI CONTE FAI'11R2438
ASD BIKELAND TEAM BIKE 2110Y0595
AS.DIL. PEDALE AGUGLIANE 09R0308
ACADEMY 987651S
ACABEMY CSI1149

juge a l'arrivee

Villani Roberto

Temps/écart
0.51.14
00.43
00.55
03.07
03.22
05.00
09.09
1 Giro



